Câmara Municipal de .Porto, Ferreira
/

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47:794:J69/0001-24 ,

"

T,

or N°
___...,....-.INDICAÇ~O ~o 373/2018.

SENHOR P,RESIDENTE' , _. \

. j

Indico a -Vossa Excelência', obedecidas as -norrnas
regimentafs, seja oficiado ao. Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipàl, suqerlndo ao rnesrno.tpoda das' árvores e manutenção 'da

iluminação pública na extensão da RUq Arqernlro Gomes,. no 'bairro
, . \ ., -,

Vila Real.
" '

Justificativa:
,\ " . ) .

As árvores ,estão bloqueando a. iluminação deixando a rua
} multo: escura no período noturno. Tal lndlcação é fruto do reclame de

- 1 \ l: _. li,

moradores no local, »Ó, ~

Plenário' Syrio Ignati0s, 30 de setembro de 2018.'
, ~, '1 '. . . . , .

Fra1n" nlzeti Pereir~
Vereador

.I

r' .

I "

\J . '.
\ .

, { CAMÁRA'MUNICIPAL DE PORTO FERREIR
LEITURA NO EXPEDIENTE O . SESSÃO ORDINÁRiA

- J .'

REALlZA!i)A ,EM:~LJ...Jl...J,.:.~~:.uJ..t-,~--:-
DESPACHO:

, 'I

Av. Eng: Nicolau: de Verqueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - 'CEP 13660-970
, P0r10 Ferreira -,SP - Fone (19) 3581-2656 '.~ .. '

E-mail camar-aportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br